简单种植合作合同范本
甲方：乙方：
经甲乙双方协商，本着互惠互利的原则，达成如下协议：
一、甲方将位于朝阳村东x公顷水田承包给乙方种植水稻，甲方为乙方提供承包区域内的水井和供电设施。
二、承包期限为_____年,从_______年_____月_____日至_____年______月______日止。合同期满后乙方有优先承包权。
三、承包价格为每年每公顷伍仟元整，每年承包费需在每年___月份前一次性交齐，逾期未交纳，甲方有权收回水稻田的经营权。
四、承包期内乙方不得擅自改动承包区域内水、电设施，所有水电设施管理由乙方负责，设备损坏由乙方负责维修。乙方应按时向供电方缴纳电费，否则造成的后果由乙方负责。
五、在承包经营期间，经甲乙双方协商同意可以将其土地的使用权和经营权转让给第三方。
六、甲乙如有违反上述条款，双方可申请人民法院审理。
七、本合同一式二份，自签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日